cione viij a, Pontificatus Domini Innocencii Pape VI Anno tercio, mensis

Augusti die xix°, coram Venerabili in Christo Patre et Domino, Domino
Johauue, Dei gracia Exoniensi Episcopo, in quodam deambulatorio quod
vocatur vulgariter Nova Domus, infra Manerium suum Episcopale de

Chuddeleghe, Exoniensis Diocesis, constructo, Religiosus Vir, Frater Jo-

hannes Prechour, Subprior, ut dicebatur, Prioratus sive Monasterii Sancti

1 See page 438, note 1.
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A.I>. Germani, in Cornubia, Ordinis Saucti Augustini, dicte Exoniensis Diocesis,

in Priorem ejusdera Prioratus electus ; necnon, Frater Willelmus de Tre-
Vol. I. skelly, dicti Prioratus Canonicus, et Magister Johannes Godinan, clericus,

Procuratores Religiosorum Viroruua, Locuuitenentis Subprioris et Con-
ventus dicti Prioratus literatorie coustituti, comparuere personaliter et se

repre3entarunt. Iidemque Procuratores exhibuerunt Literas Procuratorii
sui, sigillo communi dicti Prioratus in pendenti sigillatas, quarum tenor
inferius describitur ; et unam aliam magnatn Literam patentem, sub eodem
sigillo in pendenti similiter consignatam, Decretum Eleccionis de prefato
Fratre Johanne Prechour facte continentem

;
petentes humiliter et instanter

ipsam Eleccionem confirraari. Et statim, lecto publice et intelligibiliter,

per Magistrura Nicholauni de Braibroke, Clericum familiarem dicti Patris,

de Mandato ejusdem, Procuratorio supradicto, inspectoque per eundem
Patrera dicte Eleccionis Decreto, et altercacione ac disputacione aliquali

habita super eo ; idem Pater usque in crastinura totum negocium continu-
avit

;
presentibus, dum premissa omnia et singula dicerentur et agerentur

per dictum Venerabilem Patrem et coram eo, discretis viris, Magistris B. de
Pastone, R. de Inkepenne, N. de Braibroke, Clericis familiaribus dicti Patris,

testibus ad hec vocatis ; et me, T. Tuggel, Notario Publico infrascripto, ac aliis

fo1
- in multitudine copiosa. Quo die, videlicet vicesimo die dicti mensis Augusti,

Electo et Procuratoribus supradictis coram prefato Venerabili Patre, in

Manerio suo de Chuddeleghe predicto et loco ubi supra, personaliter com-
parentibus ; et petito instanter per dictum Magistrum Jobannem Godman,
uno Procuratorum predictorum, proclamacionem publicam juxta formam
Constitucionis Bonefaciane faciendam fore decerni ; dictus Pater, volens, ut
dixit, indempnitati dicti Prioratus prospicere, ac dampnis et periculis

occurrere que dicto Prioratui ex diutina vacacione ejusdem maxime tunc
temporis possent verisimiliter imminere, dixit se velle dictum negocium,
quantum juste poterat, maturare ; et, peticioni dicti Procurators conde-
scendens, decrevit proclamacionem fieri publice et solempniter, tarn in Eccle-

sia Conventuali dicti Prioratus Sancti Germani quam alibi in locis vicinis,

ubi et quando expediens videretur, ut omnes qui contra dictam Eleccionem
vel personam Electi quicquam dicere vel obicere vellent, die Jovis extunc
proximo sequenti, coram ipso Patre, vel ejus Commissariis, uno vel pluri-

bus, in dicto Manerio de Chuddeleghe, sufficienter comparerent, objectus

suos pro termino peremptorio proposituri et in forma juris debita probaturi,

et prosecuturi, eciam, cum effectu. Et eundem diem Jovis dictis Electo et

Procuratoribus ad prosequendum negocium Eleccionis hujusmodi, ulteri-

usque faciendum et recipiendum in dicto negocio quod juris fuerit,

assignavit
;
presentibus, dum hec omnia et singula dicerentur et agerentur

per dictum Patrem et coram eo, me, Notario, et testibus supradictis. Quo
die, videlicet xxvij die dicti mensis Augusti, Electus et Procuratores
antedicti comparuere personaliter coram predicto Venerabili Patre; aper-

tisque valvis porte dicti Manerii de Chuddeleghe ; vocatis, eciam, et pre-

conizatis publice et in genere, alta voce, omnibus et singulis qui contra
Eleccionem ipsam vel personam Electi aliquid dicere vel obicere volebant, et

nemine comparente, dictus Pater omnibus viam quicquam ulterius in ea

parte opponendi contra personam Electi vel Eleccionis formam preclusit

per Decretum. Et demum Eleccionem supradictam, juxta tenorem cujus-

dam Cedule papiree, qui inferius describitur, quam pro tribunali sedens in

manibus suis tenuit et publice legit, invocato Christi Nomine, confirmavit

;

et eidem Fratri Johanni Prechour, Electo, curam et regimen dicti Prioratus,

tarn in temporalibus quam in spiritualibus, commisit, eumque in corporalem
possessionem dicti Prioratus, jurium eciam et pertinenciarum ejusdem,
inducendum fore decrevit. Et dictus Frater Johannes Prechour, tactis

Sacrosanctis, dicto Patri Fidelitatis et Obediencie juramentum prestitit,

sub hac forma,—Ero fidelis et obediens vobis et Ministris vestris, in licitis

et Canonicis ; sic me Deus adjuvet, et Sancti Dei Ewangelia. Statimque

2n 2
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A.D- dictus Reverendus Pater prefato Fratri Johanni, in virtute Obediencie
et juramenti tunc prestiti per eundem, inhibuit ne, sine Licencia sua,

Vol. I. alienaciones faceret vel perpetuitates coucederet. Presentibus, dura hec
omnia et singula per dictum Venerabilem Patrem et coram eo fierent,

prefato Magistro Benedicto de Pastone, Magistris Stephano Penpel,

Canonico Exoniensi, Philippo de More, clerico, Exoniensis Diocesis supra-

dicte, testibus ad hec specialiter accersitis ; et me, T. Tuggel.—Tenores,

vero, Procuratorii, Decreti Eleccionis, Certificatorii Proclamacionis, Cedule
Confirmacionis, de quibus supra fit mencio, necnon Certificatorii Induc-

cionis, per ordinem subsequntur. Et primo tenor Procuratorii, qui est

talis,

—

—Procuratorium ad prosequendum neyocium Eleccionis Sancti Germani,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Frater Walterus de Tregodeke, vices

gerens Subprioris Monasterii Sancti Germani, Subpriore ejusdem Loci in

Priorem electo, et ejusdem Loci Conventus, ordinamus et constituimus

dilectos nobis in Christo, Fratrem Willelmum de Treskelly, Confratrem et

Canonicum nostrum, et Magistrum Johannem Godman, clericum, Procura-

tores et Nuncios nostros speciales, et utrumque eorum insolidum, ita quod
non sit melior condicio occupantis, set quod alter eorum inceperit alter

prosequi poterit et finire, ad comparendum et se representandum coram
Venerabili in Christo Patre et Patrono nostro, Domino Johanue, Dei gracia

Exoniensi Episcopo, aut ipsius in hac parte Commissariis aut Commissario
quibuscumque, deputandis ab eodem ; ad petendum, nomine nostro, Con-
firmacionem Eleccionis celebrate a nobis de Fratre Johanue Prechour,

Concanonico nostro, in Priorem Monasterii nostri electo ; dantes eisdem
Procuratoribus nostris, et utrique eorum, plenam, geueralem, et liberam

potestatem Munimenta et Instrumenta, testes, instructores, et alia Pro-

cessum dicte Eleccionis concernencia et quoquo modo contingencia, exhi-

bendi et producendi
;
jurarnentum tam de caluinpnia quam de veritate

dicenda, necnon quodlibet genus liciti sacrarnenti in animus nostra!

prestandi ; alium seu alios Procuratorem seu Procuratores loco eorum sub-

stituendi, et substitutum revocandi, quociens eis vel eorutn alteri visum
fuerit expedire ; crimina et defectus obiciendi et objectis respondendi

;

provocandi, appellandi, Appellacionum causas, unam vel plures, prose-

quendi ; et omnia alia et singula faciendi que in premissis, et circa ea,

necessaria fuerint et oportuna. Ratum et gratura. promittentes nos in

omnem eveutum habituros, sub ypotheca rerura ad nos pertinencium,

quicquid predicti Procuratores nostri aut alter eorum in premissis et circa
fol.190. ea duxerint, seu duxerit, faciendum.—Datum in Capitulo nostro Conven-

tual^ sub sigillo nostro communi, die Lune proxima post Festum Assump-
cionis Beate Marie Virginis [17 Aug.], Anno Domini M°. CCC 1110 quinqua-

gesimo quinto.—Sequitur tenor Decreti Eleccionis,—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, ac Patrono suo, Domino Johanni, Dei

gracia Exoniensi Episcopo, sui humiles et devoti filii. Frater Walterus de

Tregodeke, vices gerens Subprioris Monasterii Sancti Germani, etc., obedi-

enciam et reverenciam tanto Patri tam debitas quam devotas, cum honore.

—Cum, propter vacacionem diutinam Ecclesie Pastoris solacio destitute,

gravia in spiritual ibus et temporalibus plerumque dispendia paciantur, hinc

est quod Canonum conditores provida deliberacioue statueruut ut ultra

tres menses vacare non debeant Ecclesie Regulares. Defuncto, igitur, die

Veneris proxima post (sic) Festum Sancti Laurencii [14 Aug.], 1 Anno Domini

1 There is, of course, a clerical error tidings of the death had reached him
here ; for we are told that the Prior the day before, on the 7th, i.e., the Fri-

was buried two days before his death ! day before the Feast of St. Laurence.

The Bishop, writing on the 8th of For " post " we must read "ante."

August {sec page 1163) states that
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A.D. jyio_ GCCmo quinquagesimo quinto, bone memorie Domino Ricardo de
Polgover, Priore nostro Monasterii Sancti Germani, et ipsius corpore die

Vol. I. Mercurii proxima post Festum Sancti Laurencii [12 Aug.] honorific*

tradito Ecclesiastice sepulture ; ne ipsum Monasterium nostrum viduitatia

incommoda diucius deplorarct, obtenta a vobis, Reverendo Patre ac Patrono
nostro, graciose Licencia nobis Priorem ydonetun eligendi ; nos, Fratres Jo-

hannes Pechour, tunc Subprior, Walterus de Tregodeke, Philippus Kepryna,
Johannes de Tredyueke, Willelraus de Treskelly, Robertua Daune, Johannes
Colyn, senior, Johannes Eliote, Bernardus Page, et Johannes Colyn, junior,

Canonici de Conventu ipsius Monasterii et Prioratus existentes, in dicto

Ordine Sancti Augustiui expresse Professi, et in Sacris Ordinibus constituti,

et ipsum Conventum ut tunc, cum plures Canonici de ipso Conventu non
existerent nee adhuc existant, iutegraliter facientes, die Mercurii proxima
post dictum Festum Sancti Laurencii, statim postquam corpus predicti

Prioris nostri traditum fuerit Ecclesiastice sepulture, in Capitulo nostro
Conventuali Sancti Germani convenientes, diem Veneris proximo sequen-
tem, videlicet diem Veneris in Vigilia Assumpcionis Beate Marie Virginis

[14 Aug.], cum contiuuacione et prorogacione dierum sequencium, unani-
miter statuimus et assignavimus ad Klecciouem de futuro Priore in eodem
Capitulo, in quo Elecciones nostrehujusmodi et tractatus nostri communes,
juxta Monasterii nostri consuetudinem laudabilem et prescriptam, fieri ac

celebrari consueverant ab antiquo, dante Domino Canonice celebrandam.
Quo die Veneris in Vigilia antedicta, cantata Missa de Spiritu Sancto, et

presentibus in eodem Capitulo, hora Capitulari dicti diei, omnibus qui
debuerunt, voluerunt, et potuerunt comode interesse, videlicet omnibus et

singulis Canonicis antedictis, Conventum facientibus, ut est dictum ; et

proposito Verbo Dei, Ympnoque Veni Creator Spiritus devocius cantato; ego,

Frater Johannes, Subprior antedictus, rogavi, requisivi, et publice protesta-

tus fui ut sequitur,

—

In Dki Nomine, Amen.—Ego, Frater Johannes, Sub-
prior Monasterii Sancti Germani, de mandato omnium et singulorum de
Collegio sen Conventu nostro presencium specialiter michi facto, pro me,
et omnibus et singulis jus in Eleccione habentibus, rogo, requiro, et moneo
omues Concanonicos nostros hac vice eligere volentes, ut, si quis vel

qui eorum sit, vel sint, suspensus vel suspensi, excommunicatus vel

excommuuicati, interdictus vel interdicti, vel quovis alio modo prohibi-

tus vel prohibiti, vel iu Eleccione jus non habentes, quod de
Capitulo nostro recedat et recedant ; alios eligere volentes nullatenus

impediat vel impediant. Protestaus quod non est intencio mea, nee aliorum
jus iu Eleccione habeucium, eum vel eos admittere tanquam jus vel vocem
hac vice habentem in Eleccione, vel habentes, aut procedere vel eligere

cum eodem vel eisdem ; et si imposterum appareat eos, vel aliquem
eorum, non potuisse vel debuisse, de jure vel consuetudine, Eleccioni

hujusmodi interesse, quod voces illius, vel illorum, nulli prestent suffragium
nee alicui offerant nocumentum ; set prorsus pro non habitis et non receptis

habeantur omnino. Lectaque postmodum Constitucione Concilii Generalis

Quia propter, tandem deliberacione habita inter nos diligenti per quam
forraam esset in hujusmodi Eleccionis negocio procedendum, demum placuit

nobis omnibus et singulis, specialiter et singillatim per Subpriorem nos-

trum predictum requisitis, nullo omnino contradicente seu dissencieute, in

ipso Eleccionis negocio per viam et formam compromissi Ecclesie et Monas-
terio nostro Sancti Germani predicto de Priore ydoneo providere. Unde
nos omnes et singuli de Collegio sive Conventu Monasterii nostri predicto,

nullo peuitus discordante sive dissenciente, dedimus Fratribus Johanni
Prechour, Waltero de Tregodeke, et Johanni Elyote, Concanonicis nostris,

plenam, generalem, et liberam potestatem, per dictum diem Veneris in

Vigilia Beate Marie antedicta tantummodo duraturam, eligendi nobis